
                                                     Zarządzenie Nr 70

                                              Wójta Gminy Pabianice   

                                              z dnia  3 grudnia 2009 r.   

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r.   

                             Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 i ust.2 pkt.1 w związku z art.2 ust.2   
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104 zm. z 2006r.
Nr 45 poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217  i poz.1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249,   
poz.1832, zm. z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140,  poz. 984,  z
2008r. Nr 180, poz. 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370,  Nr 227,  poz. 1505,  z 2009 r. Nr
19 poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz Uchwały Nr XIX/202/2009 Rady Gminy
Pabianice z dnia 5 lutego 2009r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2009 r.

Wójt Gminy Pabianice   

         zarządza , co następuje :

§ 1.Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r. zgodnie z załacznikiem Nr 1 i Nr 2
     do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie
      przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.   

                                                                                                                      



      Załącznik Nr 1   
                                                                                                            do Zarządzenia Nr 70               
                                                                                                           Wójta Gminy Pabianice
                                                                                                           z dnia 3 grudnia 2009 r.   

                           Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2009 r. między paragrafami

                                                i rozdziałami w ramach działu.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność        591,16       591,16

60016 Drogi publiczne gminne        591,16       591,16
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do

wynagrodzeń
          -         49,00

4120 Składki na Fundusz Pracy            -      122,00
4140 Składki na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   
       591,16

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

          -      420,16

750 Administracja publiczna        10.572,79     10.57279

75023 Urzędy gmin      10.572,79     10.572,79
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do

wynagrodzeń
       969,79           -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          3.000         -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia        4.203         -
4300 Zakup usług pozostałych              -    9.900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej

      1.000        -

4410 Podróże służbowe krajowe          400         -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           -      469,79

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej   

      1.000          -

4740 Zakup materaiłów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urzadzeń
kserograficznych   

         -     203,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

      8.000,02       8.000,02



75412 Ochotnicze straże pożarne        8.000,02  8.000,02
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do

wynagrodzeń
          0,02           -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             -     8.000,00
4270 Zakup usług remontowych        8.000,00         -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
            -        0,02

801 Oświata i wychowanie        2.460,04     2.460,04

80113 Dowożenie uczniów do szkół        2.460,04     2.460,04
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do

wynagrodzeń
        1 60,04          -

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników             -        160
4170 Wynagrodzenia bezosobowe             -     2.030
4300 Zakup usług pozostałych        2.300           -
4430 Różne opłaty i składki             -       270
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           -      0,04

852 Pomoc społeczna      146,07    146,07

85295 Pozostała działalność      146,07    146,07
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne         0,04
4128 Składki na Fundusz Pracy           -       0,04
4129 Składki na Fundusz Pracy         0,02       -
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne            -      0,02
4408 Opłaty czynszowe za pomieszczenia

biurowe
        0,01         -

4268 Zakup energii              -     0,01
4218 Zakup materiałów i wyposażenia         5,65        -
4308   Zakup usług pozostałych            -     5,65
4219 Zakup materiałów i wyposażenia           0,30        -
4309 Zakup materiałów i wyposażenia            -     0,30
4018 Wynagrodzenie osobowe pracowników          133,01        -
4308 Zakup usług pozostałych             -  133,01
4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników               7,04         -
4309 Zakup usług pozostałych             -       7,04

900 Gospodarka komunalna i ochrony

środowiska

        125,10     125,10

90095 Pozostała działalność        125,10     125,10
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do

wynagrodzeń
           -     125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         125,10           -



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalny

         -       0,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

     7.009,97    7.009,97

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury     2.709,95     2.709,95
4170 Wynagrodzenia bezosobowe       2.700,00            -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            -          9,95
4260 Zakup energii            -        2.700
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           9,95       -

92108 Filharmonie , orkiestry, chóry i kapele       3000,02   3.000,02
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
             0,02      -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadsczeń
socjalnych

           -          0,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           -    3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych   3.000,00       -

92195 Pozostała działalność   1.300,00           1.300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          -   1.300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe      1.300,00          -

926 Kultura fizyczna i sport       1.359,00       1.359,00

92601 Obiekty sportowe        46,00         46,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             -         46,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe        46,00           -

92695 Pozostała działalność   1.313,00     1.313,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00         -
4300 Zakup usług pozostałych           -                1.313,00
4430 Różne opłaty i składki       313,00          -



                                                                                                                      Załącznik Nr 2   
                                                                                                           do Zarządzenia Nr 70
                                                                                                       Wójta Gminy Pabianice   
                                                                                                        z dnia 3 grudnia 2009 r.   

                          Zmiany w budżecie gminy Pabianice polegające na rozdysponowaniu
                                                     rezerwy ogólnej.

Dział Rozdz.   § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
852 Opieka społeczna           -    146

85215 Dodatki mieszkaniowe        -    146
3110 Świadczenia społeczne          -    146

600 Transport i łączność        - 2.544
60004 Lokalny transport zbiorowy        - 2.544

4300 Zakup usług pozostałych        - 2.544
758 Różne rozliczenia         2.690       -

75818 Rezerwy ogólne i celowe       2.690       -
4810 Rezerwy       2.690       -


